
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

11,762,150

7,179,050

5,330,000

4,551,500

5,736,000

5,862,500

2,443,500

6,540,600

5,907,150

6,497,950

6,191,250

7,034,600

5,699,500

2,086,100

17,356,700

7,737,350

12,681,100

10,052,500

3,462,500

6,045,500

2,719,500

360,000

9,639,650

6,034,850

3,153,500

5,639,550

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

25,335

18,017

10,403

15,518

19,032

5,000

31,000

2,583

24,117

21,000

14,838

36,692

11,306

22,142

19,955

21,375

25,795

21,207

8,695

22,098

34,479

5,000

0

25,000

18,125

30,000

27,235,894

23,988,000

12,932,000

10,564,902

16,963,000

12,134,104

8,644,000

16,129,098

20,604,012

21,475,500

18,782,763

20,075,540

10,992,400

8,019,891

67,739,716

29,404,975

51,773,855

38,812,500

18,857,500

31,047,200

17,722,500

1,043,000

64,837,000

28,228,000

17,037,596

46,007,711

特別寄付金 合計

日立

日立南

高萩

北茨城

日立港

日立北

日立中央

那珂湊

常陸太田

大子

大洗

勝田

東海那珂

ひたちなか

水戸

笠間

水戸西

水戸南

友部

水戸東

水戸さくら

水戸好文

古河

境

岩井

古河東

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

337,500

72,500

157,500

135,000

170,000

200,000

78,000

77,500

170,000

155,000

160,000

130,000

294,000

70,000

575,000

32,000

357,500

437,500

120,000

302,500

122,500

22,000

0

195,000

45,000

0

1,360,000

450,000

165,000

284,000

420,000

0

480,000

0

650,000

496,000

300,000

824,000

260,000

240,000

1,660,000

310,000

1,474,000

1,450,000

80,000

935,000

705,000

33,000

0

780,000

100,000

1,440,000

普通

1,697,500

522,500

322,500

419,000

590,000

200,000

558,000

77,500

820,000

651,000

460,000

954,000

554,000

310,000

2,235,000

342,000

1,831,500

1,887,500

200,000

1,237,500

827,500

55,000

0

975,000

145,000

1,440,000

67

29

31

27

31

40

18

30

34

31

31

26

49

14

112

16

71

89

23

56

24

11

56

39

8

48

2015年1月31日

平均

5,037

2,500

5,080

5,000

5,483

5,000

4,333

2,583

5,000

5,000

5,161

5,000

6,000

5,000

5,133

2,000

5,035

4,915

5,217

5,401

5,104

2,000

0

5,000

5,625

0

38,998,044

31,167,050

18,262,000

15,116,402

22,699,000

17,996,604

11,087,500

22,669,698

26,511,162

27,973,450

24,974,013

27,110,140

16,691,900

10,105,991

85,096,416

37,142,325

64,454,955

48,865,000

22,320,000

37,092,700

20,442,000

1,403,000

74,476,650

34,262,850

20,191,096

51,647,261

2820地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

2,175,000

11,400,450

6,964,700

5,272,100

8,068,600

4,628,000

2,103,500

2,612,000

8,101,000

12,184,700

11,997,900

7,453,000

4,255,500

3,102,000

3,984,500

1,248,000

1,688,000

1,036,000

6,607,550

8,244,400

5,546,500

4,106,500

1,986,700

1,541,500

1,544,000

1,394,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

11,718

11,029

11,750

25,312

25,781

15,540

25,000

9,964

10,096

34,313

27,932

16,764

15,939

12,500

16,377

4,200

14,000

0

37,812

23,301

17,750

25,156

7,000

25,000

6,250

12,000

7,173,000

36,263,000

18,600,500

16,902,355

19,467,500

17,372,000

10,660,000

6,073,700

29,054,202

99,068,435

45,710,000

34,611,000

19,759,150

14,886,500

10,695,000

3,483,200

4,820,000

2,648,985

37,522,109

37,761,000

25,973,141

31,265,100

2,826,225

4,348,440

2,425,465

7,235,960

特別寄付金 合計

古河中央

下館

結城

真壁

下妻

しもだて紫水

筑西きぬ

岩瀬

石岡

土浦

土浦南

つくば学園

石岡８７

土浦中央

つくばシティ

かすみがうら

阿見

つくばサンライズ

竜ケ崎

水海道

取手

牛久

守谷

稲敷

藤代

龍ケ崎中央

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(年)

(半)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

85,000

0

85,000

165,000

95,000

70,000

54,000

132,500

260,000

412,500

170,000

66,000

60,000

122,500

42,000

68,000

0

160,000

135,000

50,000

165,000

56,000

50,000

60,000

22,000

375,000

290,000

470,000

320,000

660,000

480,000

280,000

225,000

130,000

1,490,000

1,850,000

970,000

460,000

240,000

680,000

0

170,000

0

1,050,000

1,100,000

305,000

640,000

0

200,000

15,000

110,000

普通

375,000

375,000

470,000

405,000

825,000

575,000

350,000

279,000

262,500

1,750,000

2,262,500

1,140,000

526,000

300,000

802,500

42,000

238,000

0

1,210,000

1,235,000

355,000

805,000

56,000

250,000

75,000

132,000

32

34

40

16

32

37

14

28

26

51

81

68

33

24

49

10

17

15

32

53

20

32

8

10

12

11

2015年1月31日

平均

0

2,500

0

5,312

5,156

2,567

5,000

1,928

5,096

5,098

5,092

2,500

2,000

2,500

2,500

4,200

4,000

0

5,000

2,547

2,500

5,156

7,000

5,000

5,000

2,000

9,348,000

47,663,450

25,565,200

22,174,455

27,536,100

22,000,000

12,763,500

8,685,700

37,155,202

111,253,135

57,707,900

42,064,000

24,014,650

17,988,500

14,679,500

4,731,200

6,508,000

3,684,985

44,129,659

46,005,400

31,519,641

35,371,600

4,812,925

5,889,940

3,969,465

8,629,960

2820地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

6,408,250

5,861,000

9,079,000

3,943,750

3,891,000

2,763,000

4,759,100

333,655,750

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

22,727

21,833

26,142

8,529

0

9,782

0

18,937

18,016,000

22,958,000

32,732,000

7,634,000

7,664,607

5,596,000

17,796,847

1,300,056,078

特別寄付金 合計

潮来

鉾田

鹿島臨海

玉造

波崎

鹿島中央

2820その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

0

0

0

0

0

0

0

60,000

162,500

915,000

85,000

0

125,000

0

8,349,000

190,000

558,000

0

60,000

0

100,000

0

28,314,000

普通

250,000

720,500

915,000

145,000

0

225,000

0

36,663,000

11

33

35

17

21

23

0

1,936

2015年1月31日

平均

5,454

4,924

26,142

5,000

0

5,434

0

4,312

24,424,250

28,819,000

41,811,000

11,577,750

11,555,607

8,359,000

22,555,947

1,633,711,828

2820地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


